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IRKÇILIĞA, ŞİDDETE, DİKTATÖRLÜĞE KARŞI DİRENİŞTEYİZ!

       Toplumsal yaşamın her alanında hâkim olan şiddet ve ırkçılık, baskı ve 
kontrol aracı olmaya devam ediyor. Kadına yönelik gerçekleştirilen şiddet ise 
tarihin en eski “halidir.” Kadınlar yüzyıllardır şiddetin çok çeşitli biçimlerini 
yaşıyor. Kadının tarihi adeta şiddetin tarihi olmuştur. Insanlık tarihi Kadınların 
savaşa, ırkçılığa, ve diktatörlüklere karşı mücadelesiyle bugünlere gelmiştir. 
Kapitalist ve Emperyalist sistemlerin ekonomik krizle gelen yıkım politikaları, 
ırkçılık ve ayrımcılık politikaların taban bulmaya başlaması ve militaristleşme, 
kadına yönelik şiddeti de tırmandırdı.
       Avrupa'nın, uyguladığı sosyal, ekonomik, ve toplumsal şiddetten kuskusuz
yine en çok kadın göçmenler etkilenmektedir. Kapitalist ve Emperyalist sistem;
ana eksenine irkci saldırılarıyla göçmenleri hedef almıştır.
Türkiye ve Kürdistan’da başta siyasi soykırım tutuklamaları olmak üzere 
toplum üzerinde savaş, şiddet ve baskı politikalariyla dikta bir sistem 
getirilmek isteniyor. 
Yaklasan 8 mart vesilesi ile tüm Dünyada mücadeleyi büyüterek, dayanışmayı 
artırarak, şiddeti kişisel bir sorun değil, erkek egemen devletli toplumsal bir 
sorun olarak görmeliyiz. Kapitalist ve Emperyalist sistemin baskıcı toplumsal 
değerlere, cinsiyetçi karşı  koyuş ve bilinç geliştirmeliyiz.
 Şiddette, Irkçılığa, diktatörlüğe karşı mücadelemizi yükseltmeli, örgütlenmeli 
ve direnişe geçmeliyiz.
       Unutmamalıyız  ırkçılığa, şiddete faşist diktatörlüğün savas politikalarına 
karşı örgütlenerek, gücümüzü birleştirerek  geleceğimizi kuracağiz. 
HAYDI KADINLAR! ŞİMDİ HAYIR DEME ZAMANI...
Savaşlarda kadın bedeninin işgaline, militarist saldırılara HAYIR,
Fabrikalarda ekonomik şiddet ve aşağılanmalara HAYIR,
Sokaklarda evlerde, okullarda yaşanan tecavüz ve taciz saldırılarına HAYIR,
Kadınların sokaklarda sürüklendiği ırkçı saldırılara ve onun yasalarına HAYIR, 
Mücadelemizi büyütmek ve güçlü haykırışlarimiz için HAYIR
Hesap sormak için, HAYIR,
KAVGAMIZI BÜYÜTMEK için Yüreklerimizi, ellerimizi, gücümüzü, seslerimizi 
birleştirelim…
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